ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

LX1330  36.558,00 0,00 36.558,00Luxometro digital con certificado 1,00 10,50%

6708  48.748,00 0,00 48.748,00decibelimetro PM6708 BAW con certificado 1,00 10,50%

0,00  85.306,00  94.263,13 85.306,00

NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 13 / 100 CENTAVOS

73281297360697

22/07/2023(DIMÂÜ::1APßM×ÊÓÖ2NÖF)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117328129736069720230722

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB